
ZŠ A MŠ NEMILE 

Vážení rodiče a milí žáci,  

 

v pondělí 2. září 2024 bude v základní škole Nemile zahájen nový školní rok. 

Začínáme v 8.00 hodin. Za přítomnosti pana starosty budou slavnostně přivítání žáci prvního 

ročníku. Pro jejich rodiče nebo zástupce bude následovat krátká informační schůzka s paní 

učitelkou. Prvotní seznámení zpravidla končí mezi 9.00 - 9.20 hodinou. 

Přejeme Vám všem šťastné vykročení do nového školního roku!   

 

Školní družina 2024/2025 

Provoz školní družiny začíná v úterý 3.9. 2024.                                                                                   

Ranní družina bude ve školním roce otevřená denně od 6.50 hodin, odpoledne bude 

v provozu do 15.30 hodin. Pro děti základní školy můžeme mít otevřené jedno oddělení 

školní družiny, do kterého se může zapsat maximálně 30 dětí. Přednostně budou do ŠD 

zařazeni žáci nejmladší a mladší, tj. žáci 1.- 3.ročníku. Plánovanou přístavbou školy se situace 

s nedostačujícími vnitřními prostory vyřeší, a budeme moci vyhovět všem zájemcům o 

činnosti v naší ŠD. Věříme, že se tak stane nejpozději v dalším školním roce. 

 

Školní jídelna 

První oběd pro žáky uvaří paní kuchařky v úterý 3.9. 2024. Nezapomeňte na včasné 

přihlášení stravy. Žáci základní školy mohou využít nabídky školní jídelny v podobě přípravy 

dopolední svačiny pro školáky.  

Přihlašovat stravu dítěte můžete již od pátku 30.8.2024 těmito způsoby: 

1. Osobně, ve škole u vedoucí školní jídelny paní Ing. Jany Achilisové  

2. Telefonicky na t.č. 720 020 833  

3. E-mailem: jidelnanemile@seznam.cz 

PŘIHLÁSIT ÚTERNÍ OBĚD DÍTĚTE MŮŽETE NEJPOZDĚJI V PONDĚLÍ 2.9.2024 DO 10.00 

HODIN. 

Písemné přihlášky do školní jídelny budou žákům předány v pondělí 2.9.2024. 

 

Příjemný zbytek prázdnin Vám za celý kolektiv školy Nemile přeje Pavlína Neuwirthová   

 

P.S. Od září 2024 budou v provozu nové stránky školy, které naleznete na www.zsnemile.cz 

http://www.zsnemile.cz/

